

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Malermester Henrik Kristiansen ApS

Bergensgade 2
8200 Aarhus N

**ÅRSRAPPORT
2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/9 2018


Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 34 72 91 66



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malermester Henrik Kristiansen ApS Bergensgade 2 8200 Aarhus N
	CVR-nr: 34 72 91 66
	Stiftet: 1. november 2012
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Henrik Kristiansen
Pengeinstitut	Jyske Bank Randersvej 37 8200 Aarhus N
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udførelse af malerarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet. Årets resultat udviser et overskud på kr. 150.786, som anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	3.876.716	4.370.999
1 Personaleomkostninger	-3.483.595	-3.748.662
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-162.749	-165.681
DRIFTSRESULTAT	230.372	456.656
Andre finansielle indtægter	1.323	1.352
Andre finansielle omkostninger	-35.490	-57.791
RESULTAT FØR SKAT	196.205	400.217
Skat af årets resultat	-45.419	-88.110
ÅRETS RESULTAT	150.786	312.107
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.000	103.000
Overført resultat	45.786	209.107
DISPONERET I ALT	150.786	312.107

Balance 30. april
AKTIVER

Note	2018	2017
Goodwill	194.100	236.300
Immaterielle anlægsaktiver	194.100	236.300
Grunde og bygninger	2.124.188	2.143.511
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185.798	269.699
Materielle anlægsaktiver	2.309.986	2.413.210
ANLÆGSAKTIVER	2.504.086	2.649.510
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	573.382	636.587
Igangværende arbejder for fremmed regning	24.200	60.750
Andre tilgodehavender	50.776	75.521
Periodeafgrænsningsposter	58.245	70.299
Tilgodehavender	706.603	843.157
OMSÆTNINGSAKTIVER	716.603	853.157
AKTIVER	3.220.689	3.502.667

Balance 30. april

PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	325.055	279.269
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.000	103.000
2 EGENKAPITAL	510.055	462.269
Hensættelse til udskudt skat	42.587	43.852
HENSATTE FORPLIGTELSER	42.587	43.852
Gæld til realkreditinstitutter	954.491	1.026.266
3 Langfristede gældsforpligtelser	954.491	1.026.266
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	69.400	64.002
Kreditinstitutter	523.330	548.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.293	322.754
Selskabsskat	46.684	69.718
Anden gæld	782.772	956.838
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	85.077	8.322
Kortfristede gældsforpligtelser	1.713.556	1.970.280
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.668.047	2.996.546
PASSIVER	3.220.689	3.502.667

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

2017/18 2016/17

1 Personalemkostninger

Antal personer beskæftiget	10	11
Lønninger	2.904.970	3.144.461
Pensioner	422.227	450.976
Andre omkostninger til social sikring	156.398	153.225
	<u>3.483.595</u>	<u>3.748.662</u>

2 Egenkapital

	1/5 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	30/4 2018
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	279.269	0	45.786	325.055
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.000	-103.000	105.000	105.000
	<u>462.269</u>	<u>-103.000</u>	<u>150.786</u>	<u>510.055</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	1/5 2017 Gæld i alt	30/4 2018 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.090.268	1.023.891	69.400	675.000
	<u>1.090.268</u>	<u>1.023.891</u>	<u>69.400</u>	<u>675.000</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftale med restgæld kr. 15.403.

Noter

	2018	2017
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank, er der tinglyst ejerpantebrev t.kr. 1.000 i ejendommen 95cp Aarhus Markjorder, Bergensgade 2, Aarhus N. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 2.124 t.kr.		